
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ  БАЛАННИНСКОГО  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ  
РАЙОНЫ БАЛАНЛЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

423973   РТ Муслюмовский район с.Баланны ул.Советская д.80 
Тел/факс 8 (5556) 3-68-82 balan.mus@tatar.ru 

с.Баланны                                                                                                     30.03.2023г.      
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2   

 
О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан от 26.03.2018 года №4 «Об определении мест и способов 
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов на территории Баланнинского 

сельского поселения» 
 

В соответствии с постановлением Правительства от 24 октября 2022 года № 1885 
«О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской 
Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 
2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской 
Федерации», во исполнение протеста прокурора Муслюмовского района от 21.03.2023 
№ 02-08-01-2023, Исполнительный комитет Баланнинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Баланнинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 
иных отходов на территории Баланнинского сельского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 
 
Руководитель ИК 
Баланнинского СП:                                                И.Х.Гильфанова 


